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1. Adressat:

2. Bescheid:

E/13053047/137.01/TW-081/2003
    erteilt durch:
    Aktenzeichen:

3. Rechtsnorm: § 3 Abs. 1 Nr. 6 des Gesetzes zur Ordnung des Wasserhaushaltes 
(Wasserhaushaltsgesetz - WHG) in der Fassung der Bekanntmachung 
vom 19. August 2002 (BGBl. I S. 3245)

4. Benutzungsart:

5. Örtliche Lage:
LaageOrt:

Wasserversorgungs- und Abwasserzweck-
verband Güstrow-Bützow-Sternberg
Carl-Hopp-Straße 1
18069 Rostock

Wasserrechtliche Erlaubnis vom 28.05.2003

Landrat des Landkreises Güstrow

6. Zweck: Sicherstellung der öffentlichen Trink- und Brauchwasserversorgung

Entnahme von Grundwasser

Gewässer: Grundwasser

Karte Hochwert Rechtswert

N-33-73-B-a-4 5981760
5981790
5981770
5981830
5981940
5981890
5981790
5981700
5981780

3325740
3325770
3325750
3325790
3325870
3325830
3325640
3325320
3325350

Brunnen-Nr. II
Brunnen-Nr. III
Brunnen-Nr. IV
Brunnen-Nr.   9
Brunnen-Nr. 12
Brunnen-Nr. 13
Brunnen-Nr. 5/03
Brunnen-Nr. 14
Brunnen-Nr. 15

7. Maß: Die Entnahmemengen betragen bis zu:
              Qh max. =             65 m³/h
              Qd mittl. =        1.370 m³/d
              Qd max. =        1.500 m³/d
              Qa          =   500.000 m³/a

8. Befristung: 31.12.2020
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In das Wasserbuch eingetragen am

Das Wasserbuchblatt umfaßt    Seiten.

                                              Ende der Eintragung

Der Abdruck des Wasserbuchblattes wurde maschinell erstellt und gilt ohne Unterschrift, jedoch nur mit 
dem Dienstsiegel des Landesamtes für Umwelt, Naturschutz und Geologie Mecklenburg-Vorpommern.
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